
 

                           UCHWAŁA NR LIX/1125/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 13 listopada 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego 

 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 216, ust. 2, pkt. 5 i art. 

220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885, z późn. zm.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 § 1 

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiemu w kwocie 100 000,00 zł,  

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. ,,Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2113R Pastwiska – Puławy na odcinku od km 2+444,35 do km 2+531,31 

wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi” 

realizowana w ramach zadania finansowego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej  

nr 2113R Pastwiska – Puławy, polegająca na wykonaniu nowego mostu wraz  

z dojazdami w miejscowości Pastwiska na rzece Wisłok w km 2+488”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


